feu. amit. c. vno. ij. rñ. r. de for  
ma fidei. c. tuē. r. de noua for  
ma fide. c. ij. r. si aliqd. Duo  
decima est si vassall⁹ p̄misit p̄  
ditioem. in dñm vel aliū. puta  
interficiēdo fr̄ez dñi p̄ditio  
naliter als nō. vel fratre p̄puz  
vt h̄eret totā h̄reditatē eius v̄l  
filiū fr̄is v̄l aliā felloniā p̄mit  
tēdo hoiez tradēdo vt sic i ca  
ria ampli⁹ stare nō possit vt. s.  
an ille q̄ interfici. fr̄ez dñi. c. j. cū  
ibi no. p. Ja. r. qui. mo. feu. a. s.  
itē q̄ si fratre. teti. g. s. in. s. pe  
na in p̄ma pte in. vij. oppo. r̄ in  
distinctione r̄ no. bñ. tex. illius  
c. j. an ille q̄ interfecit r. c. q̄ ē  
singularis vt p̄p̄ homicidium  
factū in p̄sonā domini vel pro  
p̄ri tradēdo. r. sic p̄ditionalr  
amittatur r̄ idem fr̄ alia felo  
uia. p̄mitteretur personaliter  
vt in curia ampli⁹ stare nō jod  
fit. s. honeste vt ibi dicit multo  
multo forti⁹ amitteret si p̄mit  
teret p̄ncipale crimē p̄ditiois  
q̄ d̄cernit p̄ncipē p̄pe v̄l ali  
um nō recognoscentē supiorē  
l3 hodie improp̄e tamē cōcer  
uat quēlibet dominū. l. oē de  
licti. s. explonitores. r. l. pro  
ditores. ff. de re mili. r. de hoc  
no. per. Bart. in p̄stitutione q̄m  
nuper gl. sup. verbo rebelles.  
Decimatertia causa est si vas  
sallus dñm assallierit seu eun  
dē agreslus fuerit. aut locum  
in quo domin⁹ est vel domina  
agreslus fuerit vt. s. qui. mo.  
feu. a. s. similiter. r. s. hic pōt  
eē titul⁹. qui. mo. feu. a. c. vno.  
pe. rñ. r. que fuit p̄ma cā bñ.

quarta cā est si impias man<sup>2</sup> in persona domini ingesserit. vel als graues & inhonestas iniurias intulerit. vt. d. s. porro statim allegato. Decima quinta cā ē si mortū dñi veneno vel gladio vel aliter insidiat<sup>2</sup> fuerit vt in eodē. s. porro. in fine. qđ intelligit si ad hoc laborauit vt. c. si voluit. s. qui. capita. q. curiā ven. Decimasexta cā ē si vassall<sup>2</sup> dominū cucurbitauerit. i. cum vxore ipi<sup>2</sup> domini ꝑcubuerit vel se cū ea imiscuerit vl' ꝑcubire se exercereut aut cū ea turpiter luserit. Et idem si cum filia cum nepote ex filio aut nepte. aut cum nuru. aut cū sorore domini adhuc in domo domini manēti q̄ in capillo d<sup>r</sup>: vt. s. qui. mo. feu. a. s. j. & ti. hic pōt eē titul<sup>2</sup>. c. vno. & q̄ fuit p̄ma cā. bene. a. s. rurs<sup>2</sup> & ista intelligūt si hec fiāt sciēter. secus si ignorāter vt di. ti. hic pōt eē titul<sup>2</sup> not. intelligitur et turpiter. s. man<sup>2</sup> ad peccatus ipi<sup>2</sup> domine ponendo. vel vbi turpi<sup>2</sup> fit seu fit vt no. i di. s. j. Et iterū intelligeb<sup>r</sup> de vxore. s. domīno viuente. vt de feu. sine culpa nō amit. c. si q̄s miles. Itē d<sup>r</sup>: eē in capillo quādo est domicella nondū nupta. qz domicelle incedunt in capillis sed postq̄ sunt nupte debēt incedere velate. no. insi. de patria pot. s. nuptie. & fac. xxxiij. q. v. c. hec imago. & ca. mulier. hoc ponit Jaco. in. d. s. rursus S; hic posset dubitari quid d<sup>r</sup> ꝑcubina dñi v<sup>r</sup> qz nō interest

inter cōcubinā et vxorē nisi in dignitate. ff. deleg. iij. l. ite legato. s. p̄ q̄ in autē. vt cū d ap. cog. s. cas. & si nouerce. col. viij p̄ q̄ qz l5 de hoc nō sit exprefsum ē saltis filis casus exprefsus iur. s. sed qz. s. allegato. q̄ fuit p̄ma cā bene. a. h. et seq̄t. D. dof. i. sum. q. mo. feu. a. s. viij cā & capo. s. in qb<sup>2</sup> modis feu. amit. Decimasexta cā ē si vassallus amicitias suas copulet cum inimicis domini. not. in dicto. s. j. qui. mo. feu. ami. no. etiam in. l. liberi. C. de in offi testa. casus est infra quod testes sunt necessa. ad probā. grati. cap. vno. Decima octaua causa est si vassallus scienter fuerit in cōsilio vel auxilio vel facto qđ domin<sup>2</sup> amittat vitam vel membrum. vel in p̄sona lesionē vel cōtumeliā vel amittat aliquem honorem. vt. s. de noua for. fide. capitulo vno. versiculo. Item iuro & facit etiam qualiter vassallus iura. debet. s. fina. Decimano na cā est si vassallus cognouerit dominū inclusum et eū cuz potuit non liberauit vt q̄ fuit prima causa bene. amit. s. sed et qui delator. versiculo vel si cognouerit. Sed aduerte qđ scōm vnā lecturā h̄b<sup>r</sup> ibi feudū pdit & tunc est clarū fm aliam lecturā habet ibi indignatio nē nō euitabit quod in idem exponit glo. quam expositiōes bene no. concordant ad hanc causam iura cōia que ibi allegantur in glo. in prin. magne

glo. dicit de hoc. s. eo. s. firmit. in. viij. q. Eligesima cā ē si vas-  
 fallus detulit dñm ꝛ p suas de-  
 lationē graue dispendiū sub-  
 stinuit vt eo. s. s. ꝛ qui delator  
 in p. i. Quid aut si aut? fuit de-  
 latoꝝ vel accusatoꝝ ꝛ p eo fide-  
 iussit qd si ꝛ dñm testimoniuz  
 tulit. Quid si aduocat? fuit ꝛ  
 dñm. quid si iudicauit ꝛ dñm.  
 Vide sup oib? istis plene ibi p  
 glo. notabile. ꝛ p Jac. ꝛ capo.  
 vide. ca. ij. s. similt de ꝛsuc. rec.  
 feu. Eligesima pma cā est si dño  
 iustitiā facere noluerit vt. s. di-  
 cto ti. q̄ fuit pma cā bñ. a. s. itē  
 q̄ dño ꝛ d̄ foꝝ. fidelis. s. honestū  
 ibi ne sit in dāno d̄ sua iustitia  
 q̄ solet intelligi duplicif de iu-  
 stitia. i. de sua iurisdictione vel

**C** Et de sua iustitia. i. iure suo litigā  
 idē se. do ꝛ b̄ si agat de feu. ꝛ sic loq̄  
 quif de iustitia feudali qꝛ si ageret  
 capo. de alia re vel alio iure q̄ feuda-  
 ibi idi li ꝛ fieri iustitia nō pp̄b amit-  
 cto. s. teref feudū qd̄ ē seq̄ capo. et  
 itē qui de his vidi als disceptari in fa-  
 domi. cto ꝛc. Eligesima scda cā est si p  
 no idē vassallum comittat tale qd̄ qd̄  
 Ja. de inducat simile vel maiore cāz  
 bel. vi. feu pp̄oderatē causis enume-  
 ꝛ bal. ratis vt. s. q̄ fuit pma cā bene.  
 ad lit. ami. s. s. qꝛ natura. ꝛ sic ex p̄di-  
 terā et ctis habes. xxij. cās ex quibus  
 andre amittit feu. p̄pe felonía cul-  
 as de pa vel defectu vassalli. Alij tñ  
 ysari. addūt aliā cām qñ vassall? effi-  
 na qui cif mut? surdus. cec? claud?  
 glosa. vel aliter impfect? iuf. s. mu-  
 uit feu tus. s. ep̄m vl abba. ꝛc. ꝛ ti. an-  
 da. mut? vel alit ipfect? ꝛc. c. vno